1 / 1

2020年９月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代 表 者 名 代表取締役社長 油 木 田 祐 策

（コード番号：５７２４）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 佐久間 良一

TEL. 024-944-4744(代)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年９月１８日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動

2020年10月１日付

氏  名 新役職名 現役職名

佐久間 良一 取締役 営業本部長 取締役 管理本部長

山田 浩太 取締役執行役員 管理本部長 取締役執行役員 営業本部長

以上